
Nr. 15847
12 juni

2015

Besluit Mandaat Wet raadgevend referendum

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en de Minister voor Wonen en Rijksdienst,

Gelet op de Algemene wet bestuursrecht;

Mede gelet op artikel 8.4 van het Mandaatbesluit BZK 2012,

BESLUITEN

ARTIKEL I 

Het Mandaatbesluit BZK 2012 als volgt te wijzigen:

Na artikel 6.5 wordt een artikel ingevoegd, luidende:

Artikel 6.5a 

De directeur Bestuur, Democratie en Financiën is met inachtneming van dit besluit bevoegd tot het 
afdoen en ondertekenen van stukken in verband met de uitvoering van de Wet raadgevend 
referendum.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 2015.

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
R.H.A. Plasterk

De Minister voor Wonen en Rijksdienst,
S.A. Blok

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 15847 12 juni 2015



TOELICHTING 

Bij de uitvoering van de Wet raadgevend referendum gaat het om de bevoegdheden van de Minister 
van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties genoemd in artikel 6 en 7 van de Wet raadgevend 
referendum.

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
R.H.A. Plasterk

De Minister voor Wonen en Rijksdienst,
S.A. Blok

2 Staatscourant 2015 nr. 15847 12 juni 2015


	Besluit Mandaat Wet raadgevend referendum 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


